



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CT-Technologies ApS
Staktoften 20, 1., Trørød, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 13 68 85 32

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2024.

Carsten Thorsen
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	14
Balance sheet	15
Notes	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Company information

The company	CT-Technologies ApS Staktoften 20, 1. Trørød 2950 Vedbæk
	Company reg. no. 13 68 85 32 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Flemming Pedersen Beway Bakir Carsten Thorsen Erik Schmidt Taarnhøj Jesper Østerbye Eva Louise Eriksen
Managing Director	Carsten Thorsen
Auditors	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Parent company	Global Temperature Control Technologies ApS
Subsidiaries	CT-Technologies INC., Filipinerne CT-Tech d.o.o, Bosnien og herzegovina



Management's review

Description of key activities of the company

The Company's principal activities is to conduct business within the field of engineering, including consultancy, design, project management and supply of materials in connection with construction contracts.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of those assets and liabilities at the balance sheet date.

The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.

Estimates that are particularly significant for the account loader are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.945.314 against DKK 3.781.091 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 332.137 against DKK 1.547.910 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The Company's financial situation is strained, and continued operations until the end of the financial year 2024 is conditional on the Company's central credit institution maintaining the existing facilities. Refer to note 1 for further discussion of the matter.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	4.945.314	3.781.091
3 Staff costs	<u>-2.822.356</u>	<u>-1.371.841</u>
Profit from ordinary operating activities	2.122.958	2.409.250
Other financial income from group enterprises	18.074	0
Other financial income	130.875	125
Impairment of financial assets	-633.496	0
4 Other financial expenses	<u>-1.306.274</u>	<u>-1.131.465</u>
Pre-tax net profit or loss	332.137	1.277.910
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>270.000</u>
Net profit or loss for the year	332.137	1.547.910
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>332.137</u>	<u>1.547.910</u>
Total allocations and transfers	332.137	1.547.910



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Investments in group enterprises	4.830.799	5.464.296
Other financial investments	3.811	3.811
Total investments	<u>4.834.610</u>	<u>5.468.107</u>
Total non-current assets	<u>4.834.610</u>	<u>5.468.107</u>
Current assets		
Trade receivables	4.574.059	12.752.677
Contract work in progress	2.293.609	1.914.119
Receivables from group enterprises	1.520.448	0
Deferred tax assets	270.000	270.000
Income tax receivables	0	35
Tax receivables from group enterprises	21.379	0
Other receivables	262.140	439.149
Prepayments	698.808	694.363
Total receivables	<u>9.640.443</u>	<u>16.070.343</u>
Other financial investments	14.432	10.984
Total investments	<u>14.432</u>	<u>10.984</u>
Cash and cash equivalents	34.686	38.185
Total current assets	<u>9.689.561</u>	<u>16.119.512</u>
Total assets	<u>14.524.171</u>	<u>21.587.619</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	187.500	187.500
Retained earnings	320.523	-11.614
Total equity	<u>508.023</u>	<u>175.886</u>
Provisions		
Other provisions	476.338	339.938
Total provisions	<u>476.338</u>	<u>339.938</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	1.709.592
Other payables	35.312	153.853
Payables to shareholders and management	892.991	798.918
5 Total long term liabilities other than provisions	<u>928.303</u>	<u>2.662.363</u>
5 Current portion of long term liabilities	0	1.000.000
Bank loans	6.563.488	7.548.553
Prepayments received from customers	316.357	3.624.657
Trade payables	4.111.096	6.093.991
Other payables	1.620.566	142.231
Total short term liabilities other than provisions	<u>12.611.507</u>	<u>18.409.432</u>
Total liabilities other than provisions	<u>13.539.810</u>	<u>21.071.795</u>
Total equity and liabilities	<u>14.524.171</u>	<u>21.587.619</u>
1 Uncertainties relating to going concern		
2 Uncertainties concerning recognition and measurement		
6 Disclosures on fair value		
7 Contingencies		



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The Company's financial situation is strained, and continued operations until the end of the financial year 2024 is conditional on the Company's central credit institution maintaining the existing facilities. The Company has received a written statement from the Company's credit institution that it will, under certain conditions, continue the engagement with the current credits and guarantees until at least 31 December 2024. The Company's Management expects to be able to meet the bank's conditions and that sufficient commitment from the credit institution to be able to continue operations for a minimum of 12 months from the balance sheet date. Based on this, the Company submits the Annual Report under the assumption of continued operation, although subject to uncertainty herof.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of those assets and liabilities at the balance sheet date.

The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.

Estimates that are particularly significant for the account loader are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.

3. Staff costs

Salaries and wages	2.808.166	1.350.646
Other costs for social security	14.190	21.195
	<u>2.822.356</u>	<u>1.371.841</u>

Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------	----------	----------

4. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	0	85.634
Other financial costs	1.306.274	1.045.831
	<u>1.306.274</u>	<u>1.131.465</u>



Notes

All amounts in DKK.

5. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	35.312	0	35.312	0
Payables to shareholders and management	892.991	0	892.991	0
	<u>928.303</u>	<u>0</u>	<u>928.303</u>	<u>0</u>

6. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2023	14.432
Change in fair value of the year recognised in the income statement	3.448

7. Contingencies

Contingent liabilities

Rent and lease liabilities

The company has entered into a lease agreement which can be terminated with 3 months' notice. Rent in The non-cancellation period therefore amounts to 3 months' rent corresponding to T.DKK 40.

Other contingent liabilities:

CT Technologies ApS Benin has received a claim from the Tax authorities in Benin in April 2024 amounting to DKK thousand 5.013. The claim relates to unpaid taxes for indirect tax totaling to DKK thousand 3.300 and direct taxes totaling to DKK thousand 1.713.

The Company has disputed this claim and asked their tax consultant to handle the case. The majority of the claim is VAT related, but CT Technologies ApS Benin holds VAT exemption certificate therefore 65% of total claim should be immediately reduced. Remaining part of the claim is also being disputed by CT Technologies ApS Benin.

Based on the information received from CT Technologies ApS Benin and tax consultant the management of CT Technologies ApS do not expect any large tax claims being made against CT Technologies ApS Benin for 2023.